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RECEBEMOS DE GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 002322

Série 1

Controle do Fisco

DANFE
Documento Auxiliar
Betrénica
mmmg\- AM 0-Entrada Chave de acesso
GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA 1-Saida . 3118 1138 6801 3800 0151 5500 1000 0023 2215 9830 2675
Rua Randolfo Ferreira de Aguiar 20, LOJA 203, Salgado Filho N° 002322 T =
30.550-580 Belo Horizonte - MG Consulta de autenticidade no portal nacional da Nfe
Fone (31) 2515-7073 gesmaq@erra.com.br SERE 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal
Pagina: 1 de 2 ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagdo Protocolo de autorizag&o de uso
Venda de mercadorias 131183104425045 07/11/2018 13:58:49
lscrilo Estadual Inscr.est. do subst.trib. i
0626682770021 38.680.138/0001-51
Destinatario/Remetente
Nome/ Raz&o Social CNPJCPF Inscri¢do Estadual Data emiss3o
CAIXA ESCOLARMACHADO DE ASSIS 01.135.290/0001-43 ISENTO 07/11/2018
Enderego Bairro CEP Data saida
RUA AFURA, 449 AMAZONAS 32.223-490 07/11/2018
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Contagem (31) 33363-5698 MG 13:57:09
Faturas
_z_..:.:m_.o _<m:Q=,_m..: o Valor _Z.U_Bm_.o _<m:n_3m3 o _<m_o_. _z_.,_amqo _<m:o_3m=. o —<m_o~ 1_
Calculo do imposto
Base de cdlculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 2535,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessérias Valor do IPl Valor total da nota ,“
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.535,00 |
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta
Nome 0 - Contratagdo do Frete por contado | COdigo ANTT Paca do veiculo UF CNPJCPF
Al Remetente (CIF)
Endereco _,E:_o_\u_o UF __3563 Estadual
Quantidade Espécie Nfarca Numerago Peso bruto Peso liquido
0 0,000 0,000
ltens da nota fiscal
Codigo|Descrigéo do produt o/servigo NCM/SH _OmOmz CFOP[UN |Qtde|Preco un|Preco tot al|BC ICMS|Vir.ICMS|VIr.IPI[%ICMS| %IPI
206 TONER PARA BIZHUB 163 439933/0500 5.405 |UN | 1,00/ 100,0000 100,000 0,00 0,00, 0,00(0,0000] 0,00
< TINTA mpm»ormu_ob,com_u_o_.;_. RSO KS 800 ﬁm:oo 0102 5.102 [UN | 2,00 wo,.oooo. 180,000 0,00 .o.oo 0,00/ 0,0000{ 0,00
87 §>ﬂmmwpmrorﬁ._o>oomo_o_._.>_. RSO KS 800 8099000/0500 (5.405 [UN | 6,00 120,0000 720,00 0,00 0,00 0,00/0,0000 0,00
T2 ._.Ovmmmpm» oom>oomp wa.:mamomm\wmmo COMPATIVEL miuwwww 500 [5.405|UN | 1,00/ 100,0000 100,00 0,00 0,00/ 0,00]/0,0000|0,00
205 TTONERPARA IMFRESSORA HP 1020 . [B44399330500  |5.405 [N | 6,00 80,0000 480,000 0,000 0,00, 0,00(0,00000,00
210 TONERPARA IMFRESSORA HP 1005 8443993300500 [5.405 [N | 2,00 80,0000 160,000 0,000 0,00 0,00]0,0000|0,00
836 TINTA PARA IMFRESSORA HP662 FFETO 321511000102  5.102 [UND| 2,00, 95,0000 190,00 0,00 0,00{ 0,00/0,0000|0,00]
837 42._.>mpm>_§aw0§ HP662 OO..OI 32151100 {0102 5.102 [UND| 2,00 105,0000| 210,00 0,00 0,00, 0,00/0,0000{0,00|
34 ._.Ovm»m»m» CORADORA mIO.:.mA 1212 844399330500 [5.405 |UND| 1,00| 110,0000 110,00 0,00 0,00 0,00/0,0000] 0,00
C2iculo do ISSQN
msong3o Municipal Valor total dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
0381178001X 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Joservacdes Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R$ 684,80 (27, 01%) Federais R$ 364,35 (14,37%)
Estaduais RS 320,45 (12, 64%) Fonte IBPL

Ju/y/?fﬁ.ﬁ. MWZ
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trole do Fisco

DANFE
Documento Auxiliar
4 da Nota Fiscal
3 " Betronica
GESMAQ o
S=SMAQ COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1-Saida 1
== Randolfo Ferreira de Aguiar, 20, LOJA 203, Salgado Filho o
30550-580 Belo Horizonte MG N° 002322
“one (31) 2515-7073 gesmaq@terra.com.br S,ERjE 1
Ragina: 2 de 2

Chave de acesso

3118 1138 6801 3800 0151 5500 1000 0023 2215 9890 2675

Consulta de autenticidade no portal nacional da Ne
www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Wetur=s= da operagdo Protocolo de autorizagdo de uso

Wenca de mercadorias 131183104425045 07/11/2018 13:58:49

[ ik oad Inscr.est. do subst.trib. i
DES882770021

38.680.138/0001-51

D82zo Descrigdo do produto/servigo

INCM/SH CSOSN |CFOP |UN |Qtde

Prego un| Precgo total

BC ICMS

Vir.ICMS|

Vir.IPI

%ICMS

%IP|

=7 TONERPARA RCOH 1170D

84439933 Jos00 5405 [N | 3,00

95,0000

285,00

0,00

0,00

0,00

0,0000

0,00
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Rua Randolfo Ferreira de Aguiar, 20 - Salgado Filho

CEP 30550-~580 - Belo Horizonte/MG

®: (31) 3373-362000 (31) 2515-7073
(5“E5:5L4PI;¢|1:? X gesmaqgq@gesmaqg com br

S=.0 Horizonte, 06 de novembro de 2018.

C=IXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS

AT: Matheus
RE: Suprimentos

DESCRICAO QUANT UNIT TOTAL
. TONER PARA BIZHUB 163 01 UND 100,00 100,00
TONER PARA RICOH 1170D 03 UND 95,00 285,00
S2mte para duplicador digital KS800 02 UND 90,00 180,00
SasSter para duplicador digital KS 06 UND 12,0100 720,00
Tuer Brother 8860 01 UND 100,00 100,00
Yone Brother 1212 DW 01 UND 110,200 110,00
Yoner ra HP 1020 06 UND 80,00 480,00
Zonsr para HP 1005 02 UND 80,00 160,00
Tinta para HP 662 PRETO 02 UND 85,00 190,00
: 2 para HP 662 color 02 UND 105,00 210,00
2 535,00

V¥alor total: R$ 2 535,00 (Dois mil gquinhentos e trinta e cinco reais)
Walidade da proposta: 30 dias

Atenciosamente,

e oL

Departamento comercial

CNPJ 38.680.138/0001-51 www.gesmaq.com.br
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ESPECIFICAGAO TECNICA £ CONDICOTS COMERCIALY
ORGCAMENTO

AYA LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA ME
CNPJ: 01.683.469/0001-35 INS. EST' 062.587.863.0078
Caixa Escolar Machado de Assis
R.Japura, 449 - Amazonas

Contagem/MG
[ ITEM | ESPECIFICAGAO [UNID| QTD [V.UNIT.| TOTAL |
1 Toner para copiadora Bizhub 163 UND 1 110,00 110,00
2 Toner para copiadora Ricoh 1170 D UND 3 110,00 330,00
3 Master para duplicador digital Riso KS UND 6 125,00 750,00
4 Tinta para duplicador digital Riso KS UND 2 100,00 200,00
5 Toner para copiadora Brother L1212 UND 1 120,00 120,00
6 Toner para copiadora Brother 8860 UND 1 120,00 120,00
7 Tinta para impressora HP 662 color UND 2 115,00 230,00
8 Tinta para impressora HP 662 preta UND 2 108,00 216,00
9 Toner para impressora HP 1005 UND 2 108,00 216,00
10 |Toner para impressora HP 1020 UND 6 102,00 612,00
=X Total 2.904,00
=<F&, @ Condicdes de Fornecimento:
: _E} @ Pggamento: C?ntra Entrega Belo Horizonte, 06 de novembro de 2018.
3 trega: Imediata

Validade: 30(trinta) dias




- Material Escolar | /\ ’ %
« Material de escritorio
Wescadodopapel . Suprimentos de informatica / f{ @

ek 2567-6733 [2565-296 nercadadopapei@gmaii.cem Lj.2

CAIXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS

DESCRICAO QUANT VR.ITEM VR. TOTAL
Tamer parz impressora HP 1020 6 RS 100,00 RS 600,00

Tt= par= Riso KS 800 CX C/ 02 2 RS 92,50 RS 185,00
Tamer gara Ricoh 1170D 3 RS 120,00 RS 360,00
Tamer para Bizhub 163 1 RS 120,00 RS 120,00
Wasrer parz duplicadir digital KS 6 RS 122,00 RS 732,00
Tomer par= impressora HP 1005 2 RS 110,00 RS 220,00
Ttz para impressora HP 662 preto 2 RS 102,00 RS 204,00
T2 parz impressora HP 662 color 2 RS 110,00 RS 220,00
Tomer para Brother 1212 1 RS 115,00 RS 115,00
Tomer parz Brother 8860 1 RS 110,00 RS 110,00

TOTAL : RS 2.866,00

yendedores: Vanessa Schiara/Karla Souza
D=tz do orcamento: 05/11/18
validade da proposta: 30 dias

(14.848.027/0001-43
INSC. EST 001.896024 00-60
MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA - ME

R. Engenheiro Navarro, 10 - Loja 02
B Fonte Grande - CEP 32013-320
CONTAGEM - MG __]

hﬁ Trugac. (ekuo




Rua Randolfo Ferreira de Aguiar, 20 - Salgado Filho

CEP 30550-580 - Belo Horizonte/MG

®: (31) 3373-3620 / SR 2515-7073
GESMAQ X : gesmaq@gesmaqg com br

DECLARA CA O DE VINCULO PESSOA FISICA

A ¥eciaro sob as penas da Lei para fins de habilitagdo em licitagSes e/ou contratagdo
com a Caixa Escolar Machado de Assis, que eu Lilian Cristina Padilha Fonseca,
porador do CPF n° 571.630.306-49, ndo possuo cargo ou fungfo publica com

@ualguer ente federativo.

ASsmo. sob as penas da Lei, que as informagdes supras séo verdadeiras.

S=l0 Horizonte, 07 de novembro de 2018

Ve e
T
i onseca

NP 38.680.138/0001-51 wWww.gesmaq.com.br Insc. Estadual: 06266827700-21




Rua Randoifo Ferreira de Aguiar, 20 - Salgado Filho
CEP 30550-580 - Belo Horizonte/Mg

®: (31) 3373-3620 / (31) 2515-7073
S ESMAQO M: gesmaq@gesmaqg com br

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO PESSOA JURIDICA

& =mpresa GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

38.580.138/0001-51, na pessoa do seu representante LILIAN CRISTINA PADILHA
FONSECA, portador do CPF n° 571.630.306-49, declara i

Iciacdes e/ou contratagdo com a CAIXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS, nio haver

72 func3o de administrador ou sécio gerente dessa empresa funcionario detentor de
£2100 ou funcao publica de qualquer ente federativo.

&Sm0, sob as penas da Lei, que as informagdes supras séo verdadeiras.

Selo Horizonte, 07 de novembro de 2018

iihé Fonseca

CINPJ 38.680.138,/0001-51 Www.gesmaq.com.br Insc. Estadual: 06266827700-21
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P&gina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 38 680.138/0001-51
Certid3o n°: 161381954/2018
Expedic3o: 31/10/2018, as 11:44:50
¥alidade: 28/04/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
2= sua expedicio

RS Fica-se que GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob S

#8.580.138/0001-51, NXO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
¥rabalhistas
“=rtid3o emitida com base no art 642-A da Consolidagdo das Leis do
» « ho, acrescentado pela Lei n° 12 440, de 7 de julho de 2011, e
22 Resoluclo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
abalho, de 24 de agosto de 2011

dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
ibunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
teriores 3 data da sua expedicdo.
9 c©aso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais
& aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificac¢do de sua
s2utenticidade no portal do Tribunal Superior do 1rabalho na
Internet (http://www tst jus br)
Certiddo emitida gratuitamente.

N = O M
N om N

(s}

L
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INFORMAGAO IMPORTANTE

DA

D0 Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes berante a Justi¢a do Trabalho quanto ds obrigacses
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a eusitas i a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3o de Concilia¢do Prévia

Dividas e sugestdes: cndt@tst jus br
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https:/Iwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImpn’mirPapeI.asp

| EAPRIFIR §  VOLTAR

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 38680138/0001-51
Razao Social: GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA. ME
Endereco: RUA RANDOLFO FERREIRA AGUIAR 20 / SALGADO FILHO / BELO

HORIZONTE / MG / 30550-580

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7;
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 30/10/2018 a 28/11/2018

Certificacdo Nimero: 2018103008095231363672

Informacao obtida em 31/10/2018, as 10 19.54.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa
www.caixa.gov.br

L= *www.sifge.wixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImpn'mirPapeI.asp




(A AL A A A A AL A AR AL A AR R R AR R AR R AR RRRRARRNNN R EE

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 38.680.138/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n2o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
d2 Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Estza certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
fodos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
suieito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nzs zlineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

& acsitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
encerecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>

Certid20 emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 de 2/10/2014.
Emitida as 10:16:12 do dia 31/10/2018 <hora e data de Brasilia>

Valida ate 29/04/2019.

Codigo de controle da certidao: CFBA.0C9D.68C2.F411

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SIARE Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

- Y . CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 16/08/2018
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
14/11/2018

NOME/NOME EMPRESARIAL. GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 062668277.00- | cnpy/CPF: 38.680.138/0001-51 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA RANDOLFO FERREIRA DE AGUIAR NUMERO: 20
COMPLEMENTO: BAIRRO: SALGADO FILHO CEP: 30550580
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

| 2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agio
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de

Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certid3ao de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000285282488

hiips://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?ACAO=VISUALIZAR&numProtocolo=2018074351402&autenticacaoMo

(




http://cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

C=rtid3o de Débitos n°. 10.571.185/2018 Numero de Controle: ABGFIKHHIL
Smitidz em: 31/10/2018 requerida as 10:12:31 Validade: 30/11/2018

Nome: GESMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNFI: 38.680.138.0001.51

S=ssalvando 2 Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria
2= &mr=cadacao, Cobranga e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigdes legais,
Z=5c= gue o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda PUblica Municipal, em relacdo aos Tributos, Multas
& Sr=cos nscritos ou ndo em divida ativa.

CEITIDAG GHATUITA - Bl Sondanting siatu pliy gov b
A autenticidade desta certiddo dave ser verificada em:
hitp:#icndonline.siatu.pbh.gov.br

Esta Certiddo sé tera validade quando confirmada a sua autenticidade na Internet no endereco:
http://cndonline.siatu.pbh.gov.br

i 31/10/2018 11 12
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iComp Banco Agé;éé
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Pague por este
cheque a quan

e centavos acima’

VALID ow2010

ou a sua ordem

de

anco Bradesco S.A. A ' ; e -
f ROD.FER.DIAS-UCONT-MG CAIXA ESCOLA .~ = Cliente bancario
ROD.BR 381,N.723-INCON , CNPJ 001135290/0001-43 o 0 .ot desde 06/2002

Confecenar 10/101a
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